## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТ-ХАДЖИ КАДЫРОВА»

УТВЕРЖДЕН
приказом МБОУ «Ахмат-Юртовская
СШ №1 им. А-Х. Кадырова»
от 29.08.2024 № 76/1
3.С. Садулаева

## Расписание занятий спортивных секций в ШСК «Ахмат-1»

			Расписание занятий				
№	Программа ДО	Ф.И.О. педагога	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница
1	«Мини- футбол» (младшая группа)	Сайдаев Д.В	17.30-18.10 спортзал				
2	«Мини-футбол» (старшая группа)	Сайдаев Д.В.		18.20-19.30 спортзал			
3	«Мини-футбол» (старшая группа)	Сайдаев Д.В.			18.20- 19.00 спортзал		
4	«Мини-футбол» (старшая группа)	Сайдаев Д.В.				18.20-19.30 спортзал	
5	«Мини-футбол» (старшая группа)	Саидаев Д.В.				16.20-17.30 спортзал	
6	«Мини-футбол» (старшая группа)	Сайдаев Д.В.					18.20-19.30 спортзал